
 

UCHWAŁA NR L/461/22 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Góra, w roku szkolnym 

2022/2023 

 

Na podstawie art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Góra, w roku szkolnym 2022/2023: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 7,48 zł za litr;  

2) w przypadku benzyny określa się na: 7,23 zł za litr;  

3) w przypadku autogazu określa się na: 3,57 zł za litr.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały Rady Miejskiej Góry w sprawie określenia średniej ceny jednostki 

paliwa w Gminie Góra, w roku szkolnym 2022/2023 

 

 

 Zgodnie z zapisem art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) średnią cenę jednostki paliwa 

w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny 

jednostki paliwa w gminie.  

 Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023, 

przyjęto średnie ceny paliw: autogazu, oleju napędowego i benzyny z dni: 01.04.2022 r., 

15.04.2022 r., 30.04.2022 r., 01.05.2022 r., 15.05.2022 r., 31.05.2022 r., 01.06.2022 r. 

15.06.2022 r., 30.06.2022 r.,  dla Gminy Góra podane przez: P.H.U. „MATUZ” Zbigniew 

Matuszczak, ul. Poznańska 38, 56-200 Góra; Stacje Paliw „Jespol” Henryk Jessa,  

64-115 Święciechowa, ul. Leszczyńska 36 - filia w Górze ul. Poznańska 34; Stacje Paliw 

„Jespol” Henryk Jessa, 64-115 Święciechowa, ul. Leszczyńska 36 - filia w Górze  

Al. Jagiellonów 4; Stadnina Koni Dębno, Dębno 1A, 55-140 Żmigród - Stacja Paliw Góra,  

ul. Wrocławska 80. 

 Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Góra, w roku szkolnym 2022/2023.  

Rada Miejska podejmuje niniejszą uchwałę w głosowaniu jawnym zwykłą większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

 

 

 
      BURMISTRZ 

 

                                                                                                            Irena Krzyszkiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Góra, dnia _______ 2022 r. 


